
Vyúčtování příspěvku obcí na pečovatelskou službu za rok 2022

Číslo Obec

počet obyvatel k 

1.1.2021

zaplacená záloha podle 

počtu obyvatel na rok 2021

náklady na péči 

2022

náklady + 

solidarita

solidarita na 

počet obyvatel

převod do 

dalšího období

řádku

1 Bukovina u Čisté 208 9 764,00 Kč 0,00 Kč 8 556,58 Kč 8 556,58 Kč 1 207,42 Kč

2 Čistá u Horek 579 31 204,00 Kč 5 700,00 Kč 29 518,55 Kč 23 818,55 Kč 1 685,45 Kč

3 Horka u Staré Paky 234 28 965,00 Kč 16 813,00 Kč 26 439,15 Kč 9 626,15 Kč 2 525,85 Kč

4 Jestřabí v Krkonoších 237 11 128,00 Kč 415,00 Kč 10 164,56 Kč 9 749,56 Kč 963,44 Kč

5 Kruh 488 27 404,00 Kč 5 727,00 Kč 25 802,05 Kč 20 075,05 Kč 1 601,95 Kč

6 Levínská Olešnice 352 16 449,00 Kč 0,00 Kč 14 480,36 Kč 14 480,36 Kč 1 968,64 Kč

7 Martinice v Krkonoších 611 35 441,00 Kč 8 978,00 Kč 34 112,95 Kč 25 134,95 Kč 1 328,05 Kč

8 Mříčná 580 41 516,00 Kč 1 653,00 Kč 25 512,69 Kč 23 859,69 Kč 16 003,31 Kč

9 Peřimov 273 14 678,00 Kč 8 605,00 Kč 19 835,51 Kč 11 230,51 Kč -5 157,51 Kč

10 Roztoky u Jilemnice 1070 50 286,00 Kč 1 072,00 Kč 45 089,02 Kč 44 017,02 Kč 5 196,98 Kč

11 Studenec 1898 117 002,00 Kč 76 901,00 Kč 154 979,78 Kč 78 078,78 Kč -37 977,78 Kč

12 Víchová nad Jizerou 914 53 352,00 Kč 7 277,00 Kč 44 876,58 Kč 37 599,58 Kč 8 475,42 Kč

13 Vítkovice v Krkonoších 380 17 811,00 Kč 0,00 Kč 15 632,21 Kč 15 632,21 Kč 2 178,79 Kč

CELKEM 7824 455 000,00 Kč 133 141,00 Kč 455 000,00 Kč 321 859,00 Kč 0,00 Kč

celkem 455 000,00 Kč

náklady na péči 133 141,00 Kč

solidarita na poč.ob. 321 859,00 Kč

výpočet zálohové platby na rok 2023

Číslo Obec

počet obyvatel k 1.1. 

2022 záloha podle počtu obyvatel 

přeplatek/nedopl

atek 2022

platba na rok 

2023 ZAKROUHLIT

řádku

1 Bukovina u Čisté 209 13 660,13 Kč 1 207,42 Kč 12 452,71 Kč 12 453,00 Kč

2 Čistá u Horek 576 37 647,06 Kč 1 685,45 Kč 35 961,61 Kč 35 962,00 Kč

3 Horka u Staré Paky 230 15 032,68 Kč 2 525,85 Kč 12 506,83 Kč 12 507,00 Kč

4 Jestřabí v Krkonoších 240 15 686,27 Kč 963,44 Kč 14 722,84 Kč 14 723,00 Kč

5 Kruh 462 30 196,08 Kč 1 601,95 Kč 28 594,13 Kč 28 594,00 Kč

6 Levínská Olešnice 336 21 960,78 Kč 1 968,64 Kč 19 992,15 Kč 19 992,00 Kč

7 Martinice v Krkonoších 619 40 457,52 Kč 1 328,05 Kč 39 129,47 Kč 39 129,00 Kč

8 Mříčná 576 37 647,06 Kč 16 003,31 Kč 21 643,75 Kč 21 644,00 Kč

9 Peřimov 278 18 169,93 Kč -5 157,51 Kč 23 327,44 Kč 23 327,00 Kč

10 Roztoky u Jilemnice 1052 68 758,17 Kč 5 196,98 Kč 63 561,19 Kč 63 561,00 Kč

11 Studenec 1844 120 522,88 Kč -37 977,78 Kč 158 500,66 Kč 158 501,00 Kč

12 Víchová nad Jizerou 888 58 039,22 Kč 8 475,42 Kč 49 563,80 Kč 49 564,00 Kč

13 Vítkovice v Krkonoších 340 22 222,22 Kč 2 178,79 Kč 20 043,43 Kč 20 043,00 Kč

CELKEM 7650 500 000,00 Kč 0,00 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč

nákladovost služby 500 000,00 Kč Zohledněn nárůst provozních nákladů

počet obyvatel celkem 7650

částka na obyvatele 65,36 Kč



počet hodin péče v roce 2022

2022

Obec počet hodin péče sazba na  hod. Kč ZAOKROUHLIT

0 83 0 0 pracovních hod. za rok / pečov. 2 016

Bukovina u Čisté 0 83 0 0 úvazky přímé práce 10

Čistá u Horek 68,67 83 5699,61 5700 prac. hodin /rok celkem 20 160

Horka u Staré Paky 202,57 83 16813,31 16813 Náklady celkem 6 515 742

Jestřabí v Krkonoších 5 83 415 415 dotace 3 907 795

Levínská Olešnice 0 83 0 0 příjmy od kl. 928 214

Martinice v Krkonoších 108,17 83 8978,11 8978 Zbylé náklady 1 679 733

Mříčná 19,92 83 1653,36 1653 Náklady na 1 prac.hod. v Kč 83,32008929 83,- Kč

Peřimov 103,67 83 8604,61 8605 Náklady na 10´ v Kč 13,88668155

Roztoky u Jilemnice 12,92 83 1072,36 1072 náklady na 1 úvazek 651574,2

Studenec 926,52 83 76901,16 76901 náklady na 2 úvazky terén 1303148,4

Kruh 69 83 5727 5727 zbylé náklady na 1 úvazek 167973,3

Víchová nad Jizerou 87,67 83 7276,61 7277 zbylé náklady na 2 úvazky terén 335946,6 0,051559

Vítkovice v Krkonoších 0 83 0 0 zbylé náklady na 8 úv. Jil 1343786,4 0,206237

CELKEM 1604,11 83 133141,13 133141

2023

pracovních hod. za rok / pečov. 2 000

úvazky přímé práce 10

prac. hodin /rok celkem 20 000

Náklady celkem 6 840 000

dotace 3 200 000

příjmy od kl. 1 000 000

Zbylé náklady 2 640 000

Náklady na 1 prac.hod. v Kč 132

Náklady na 10´ v Kč 22

náklady na 1 úvazek 684000

náklady na 2 úvazky terén 1368000

zbylé náklady na 1 úvazek 264000

zbylé náklady na 2 úvazky terén 528000

zbylé náklady na 8 úv. Jil 2112000

Nákladovost na jednotku přímé práce

Nákladovost na jednotku přímé práce 2022


